
Hinnavaatlus septembris

Septembris vaadeldi toodete ja teenuste hindasid viies Eesti linnas. Septembrikuu 
hinnavaatlus näitab, et hinnad on siiski tõusuteel.

Paljuräägitud leiva hinna tõusul tundub hinnavaatluse järgi tõepõhi all olevat, kuid vaid 
osaliselt  – näiteks  enamikes vaatlusalustes kauplustes Toolse leiva 7 krooni ja 90 senti, kui 
veel juulikuus võis mõnes poes nimetatud leiba osta pea kroon odavamalt.  Seevastu Tallinna 
peenleiva hind on augustikuuga võrreldes langenud ca 6,9 %, makstes  käesoleval kuul 
keskmiselt 9 krooni ja 60 senti.

Tõusnud on ka Kodusaia hind ja seda ligi 1 krooni võrra. Kui augustis oli keskmine hind 4, 
90, siis septembris 5,90.

Piimatoodete hindades septembrikuus olulisi muutusi pole toimunud – märkida võiks vaid 
seda, et kui varasemalt erinesid nende hinnad poodide lõikes, siis nüüd on kauplused hakanud 
vähemalt piimatoodete hindasid ühtlustama. See tähendab, et suuremaid hinnavahesid ei ole 
enam.

Koduse hakkliha kilo maksis septembris keskmiselt 58,5 krooni, mis tähendab pea 3,5-
kroonist hinnatõusu võrreldes augustiga. 60 sendi võrra on tõusnud ka Talleggi Peremunade 
(10 tk) hind, makstes septembris keskmiselt 16,5 krooni.  Samuti on tõusnud pea krooni võrra 
odavaima suhkru hind – septembris keskmiselt 11,7 krooni.

Märgatavalt on tõusnud ka kohvi hind. Näiteks Gevalia kohvi (450grammine pakk) maksis 
augustis keskmiselt 45 krooni, septembris aga juba üle 51 krooni. Kohv President 
(500grammine) maksis augustis  48,6 krooni, septembris aga 53 krooni pakk. Ka Kulta 
Katrina (500g) kohvi hind on tõusnud – augustis 45 krooni, septembris üle 48 krooni.

Hinnatõus ei ole puutumata jätnud ka õlut. Näiteks kui pudel Saku Originaal õlut maksis 
augustis 12,2 krooni, siis septembrikuus oli hinnaks 13.2 krooni. 

Kartuli kilo maksis septembris keskmiselt 5 krooni ringis, mis on ca 70 senti augusti hinnaga 
võrreldes odavam. Ka lahtise (ja pestud) porgandi kilo on odavnenud (pea 25%), makstes 
septembris keskmiselt 5 krooni. Suurema hinnatõusu on läbi teinud värske kurk, mis maksis 
veel augustis keskmiselt 12 krooni, kuid septembris 18,9 krooni kilo. Värske tomat, mis 
augustis maksis veel keskmiselt 16,6 krooni kilo, maksis septembris juba 23,5 krooni. 

Sügisilmad ajavad inimesed kappidest talvisemat varustust välja otsima, mistõttu toome 
väikese ülevaate keemilise puhastuse hindadest . Selgub, et kõige kallimalt pakub jope 
keemilist puhastust vaatlusalustest teenindusasutustest Tallinnas Kristiine Keskuses asuv 
puhastus, kus jope saab puhtaks 125 krooni eest. Soodsaim hind on pealinnas Sütiste teel asuv 
Kemox ning Jõhvi kaubanduskeskuses asuv keemiline puhastus, kus jope puhastamine 
maksab 85 krooni. Kemoxis on kõige soodsam ka pükste keemiline puhastus – selle eest 



küsitakse 35 krooni, samal ajal kui Tartus asuv AS Rea AV keemiline puhastus teeb sama töö 
69 krooniga. 


